
26.38mm kaksinkertainen lasitus eristetyt lasi-
 toimittaja, sininen laminoitu eristetyt lasi- levyt, 6mm + 12A + 4mm +
0.38PVB+ 4mm laminoitu eristetyt lasi-.

26,38 mm: n kaksoislasilla eristetty lasi on myös led-energiansäästölasi ja hyvä lasimateriaali. Se voi luoda
mukavamman sisäympäristön välttäen äärimmäisiä lämpötiloja ja vähentää merkittävästi lämmitys- ja
ilmastointikustannuksia.

Ominaisuudet eristetylle lasille

Energiansäästö: eristyslasilla on erityinen metallipäällystekalvo, joka voi saavuttaa suojauskertoimen
0,22-0,49. Se voi tehokkaasti vähentää sisäilmastointilaitteen kuormitusta, ja se voi saavuttaa hyvän
energiansäästövaikutuksen, kun ilmastointilaitetta käytetään jäähdytykseen tai lämmitykseen.
 
Lämpötilan eristäminen: Koska ontto lasi sisältää kuivaa kaasua, sillä voi olla suhteellisen hyvä
lämmöneristysfunktio, ja sillä on myös suuri ääneneristysfunktio.

Ulkomuoto: Eristyslasilla on hyvät koristeelliset ominaisuudet, ja kuluttajat voivat valita tyylinsä, joka
koristaa niiden tarpeiden mukaan, jotta rakennus tai sisustus voi saavuttaa halutun koristeellisen
vaikutuksen.

Karkaistu lasi  

Karkaistu lasi on eräänlainen esijännitetty lasi. Se on korkea turvalasi, jota käytetään, kun lujuus,
lämmönkestävyys ja turvallisuus ovat tärkeitä näkökohtia. Jos se on rikki, tulee joku pentue granulaatti
eikä vahingoita henkilöä.

Laminoitu lasi
 
Laminoitu lasi on valmistettu kahdesta tai kolmesta lasikappaleesta, joka on liitetty PVC / sgp / eva -
kerroslevyyn korkean lämmityspaineen avulla. laminoitu lasi on turvallisuutta, jos ulkoinen voima hyökkää,
sitä on vaikea läpäistä, koska PVB-kalvolla on voimakas sitkeys ja se voi imeä ja heikentää voimakasta
energiaa.

Lasi nimi:  26.38mm laminoitu eristetyt lasi-
Väri:  Sininen
Koko:  Räätälöidyt koko max: 3300 * 13000mm

Laminoitu paksuus :  4 + 4mm, 5 + 5 mm, 6 + 6mm, 8 + 8 mm, 10 + 10mm 12 + 12mm jne

sovellus:  voida olla käytetty varten lasi- ikkunat ja ovi, lasi- verho seinät jne

Eristetty compositon:  4 + 6 + 4,6 + 12 + 6,8 + 9 + 8,10 + 12 + 10,12 + 16 + 12, jne

Lasi tyyppi:
 karkaistua eristetyt lasi,
alhainen e eristetyt lasi, laminoitu eristetyt lasi, doubel   lasitus lasi, heijastava eristetyt lasi,
alhainen rauta- eristetyt lasi, ikkuna eristetyt lasi jne.
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